

**Lucrari de reparatie pentru
amplasarea Centrului
Comunitar de Sanatate Mintala
in cadrul IMSP Centrul de
Sanatate Leova**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 2-2

РЕМОНТ

Valoarea de deviz 75 073,81 lei

Intocmit in prețuri curente 03.10.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEE24C	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : tripolare (intreruptoare pirghie) de 25-100-200 A sau intreruptoare automate de scara, automate de protectie de 25-350 A, contactoare tripolare automate cu contacte in aer sau in ulei de 25-63-100-200 A	buc	2,0000	49,28 49,28	98,57 98,57
2	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	89,0000	25,49 25,49	2 268,70 2 268,70
3	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	3,0000	49,28 49,28	147,85 147,85
4	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	40,0000	8,50 8,50	339,88 339,88

1	2	3	4	5	6	7
5	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	48,0000	31,44 25,49	1 509,17 1 223,57
		<i>Total</i>	lei			4 364,17
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				4 364,17 4 078,57
		2. Lucrari de montare				
6	RpEQ07A	Accesul	h-om	2,0000	84,97 84,97	169,94 169,94
7	RpEE21A	Desfacerea legaturilor la conductorii electromotoarelor, avind puterea de 0,6-11 kW	buc	12,0000	22,94 22,94	275,30 275,30
8	RpEA09C	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25*16 mm	m	18,0000	45,73 35,69	823,14 642,37
9	08-02-413-8	Conductor in tuburi din cauciuc-bitum, cantitate conductori in tub pina la 4, sectiune conductor pina la 6 mm2	100 m	3,3600	2 459,25 2 387,66	8 263,08 8 022,53
10		Cablu VVG 3*1.5		93,0000	12,55 0,00	1 166,92 0,00
11		Cablu VVG 3*2.5		227,0000	18,95 0,00	4 302,22 0,00
12		Cablu VVG 5*4		19,0000	51,66 0,00	981,54 0,00
13		Teava gofrata 750N d20mm		235,0000	3,62 0,00	851,29 0,00
14	RpEG02A	Montarea tablourilor electrice pe stelaj metalic, modulat, cu masca, pe perete sau in nisa, avind suprafata pina la 0,30 mp	buc	1,0000	744,20 206,48	744,20 206,48
15	08-03-594-17	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,1600	13 935,06 13 935,06	2 229,61 2 229,61
16		Corp de iluminat LED 48W		16,0000	390,00 0,00	6 240,00 0,00
17	08-03-591-	Intreruptor cu o clapa, tip	100	0,0400	3 195,00	127,80

1	2	3	4	5	6	7
	2	ingropat, la instalatie inchisa	buc		2 736,00	109,44
18		Intreruptor cu o clapa		4,0000	32,75 0,00	131,00 0,00
19	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0300	3 246,00 2 787,00	97,38 83,61
20		Intreruptor cu doua clape		3,0000	39,75 0,00	119,25 0,00
21	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,1900	3 823,84 3 237,37	726,53 615,10
22		Priza		19,0000	35,00 0,00	665,00 0,00
23	RpEA07C	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub sau element de protectie avind diametrul peste 21 mm, la tuburi IP, plinte PVC	buc	10,0000	69,25 64,58	692,52 645,77
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	9,0000	223,87 132,55	2 014,81 1 192,98
25	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	9,0000	317,15 197,13	2 854,37 1 774,17
26	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,0000	73,92 73,92	73,92 73,92
27	RpEG08B1	Racordarea conductorilor de aluminiu la bornele de intrare si iesire ale tablourilor electrice, pe marmura, metalice sau capsulate, ale aparatelor si electromotoarelor, conductorul avind sectiunea 10-16 mmp. Pentru racordarea conductorilor din cupru	buc	6,0000	22,09 22,09	132,55 132,55
28	RpEJ01A	Confectionarea si montarea consolelor metalice pentru sustinerea de aparate, tablouri si cabluri in greutate de pina la 3 kg/buc	buc	1,0000	118,96 118,96	118,96 118,96
29		Sina N		4,0000	48,75 0,00	195,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			33 996,33

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				33 996,33 16 292,73
		3. Utilaj				
30		Automat 1P C16 A		4,0000	35,00 0,00	140,00 0,00
31		Automat 1P C25 A		3,0000	35,00 0,00	105,00 0,00
32		Automat 1P B10 A		4,0000	36,50 0,00	146,00 0,00
33		Automat 3P C50 A		1,0000	125,00 0,00	125,00 0,00
34		Automat 3P C40 A		1,0000	102,00 0,00	102,00 0,00
35		Automat 3P C32 A		1,0000	98,00 0,00	98,00 0,00
36		Automat dif.AD 12,16A,30mA		6,0000	221,50 0,00	1 329,00 0,00
37		Contor trifazat		1,0000	1 145,00 0,00	1 145,00 0,00
38		Clema trifazata		3,0000	31,25 0,00	93,75 0,00
		<i>Total</i>	lei			3 283,75
		Total Utilaj Inclusiv salariu				3 283,75

		Total	lei	41 644,25
		Asigurari sociale	24 %	4 889,11
		Transport	5 %	1 063,65
		Total CD		47 597,01
		Cheltuieli de regie	24 %	11 423,28
		Beneficiu de deviz	6 %	3 541,22
		Total		62 561,51
		TVA	20 %	12 512,30
		Total deviz: Inclusiv salariu		75 073,81 20 371,30

Intocmit

Gospodinov Iu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie pentru
amplasarea Centrului
Comunitar de Sanatate Mintala
in cadrul IMSP Centrul de
Sanatate Leova**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-2

РЕМОНТ

Valoarea de deviz 75 073,81 lei

Intocmit in prețuri curente 03.10.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	165,9570	84,97	14 101,36
2.	7122050013400	Zidar	h-om	3,7100	84,97	315,24
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	14,4000	84,97	1 223,57
4.	7137010011510	Electromontor	h-om	2,0000	84,97	169,94
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	27,5500	84,97	2 340,92
6.	7212030022700	Sudor	h-om	1,4000	84,97	118,96
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	24,7300	84,97	2 101,31
Total manopera						20 371,30

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0000	0,00	0,00
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0714	0,00	0,00
3.	1010319	Carton de constructie pentru captuseli, marca "B"	t	0,0011	0,00	0,00
4.	1010612	Mastic de lipire de bitum-ulei "МБ-50" rezistent la inghet	t	0,0047	0,00	0,00
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0071	30 000,00	213,00
6.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0017	0,00	0,00
7.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,2600	65,00	81,90
8.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0450	35,00	1,58
9.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	4,1460	85,00	352,40
10.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,9600	0,00	0,00
11.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,3272	15,00	19,91
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,9600	0,00	0,00
13.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,1800	0,00	0,00
14.	1019852	Vopsea	kg	1,0158	42,50	43,17
15.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0100	525,00	530,25
16.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0240	0,00	0,00

17.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0060	0,00	0,00
18.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0270	0,00	0,00
19.	2051142950700	Dibluri	buc	18,0000	0,00	0,00
20.	211	Cablu VVG 3*1.5	m	97,6500	11,95	1 166,92
21.	212	Cablu VVG 3*1.5	m	238,3500	18,05	4 302,22
22.	215	Teava gofrata 750N d20mm	m	246,7500	3,45	851,29
23.	216	Corp de iluminat LED 48W	buc	16,0000	390,00	6 240,00
24.	217	Intreruptor cu o clapa	buc	4,0000	32,75	131,00
25.	218	Intreruptor cu doua clapae	buc	3,0000	39,75	119,25
26.	219	Priza	buc	19,0000	35,00	665,00
27.	221	Sina N	buc	4,0000	48,75	195,00
28.	223	Automat 1P C16 A	buc	4,0000	35,00	140,00
29.	224	Automat 1P C25 A	buc	3,0000	35,00	105,00
30.	225	Automat 1P B10 A	buc	4,0000	36,50	146,00
31.	227	Automat 3P C50 A	buc	1,0000	125,00	125,00
32.	228	Automat 3P C40 A	buc	1,0000	102,00	102,00
33.	229	Automat 3P C32 A	buc	1,0000	98,00	98,00
34.	230	Automat dif.AD 12,16A,30mA	buc	6,0000	221,50	1 329,00
35.	231	Contor trifazat	buc	1,0000	1 145,00	1 145,00
36.	232	Clema trifazata	buc	3,0000	31,25	93,75
37.	241	Cablu VVG 5*4	m	19,9500	49,20	981,54
38.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0297	0,00	0,00
39.	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	18,5400	9,50	176,13
40.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	82,5040	3,50	288,76
41.	2710603434771	Otel lat 30 x 4 mm	kg	2,9970	0,00	0,00
42.	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	0,0162	0,00	0,00
43.	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0600	0,00	0,00
44.	2744135904772	Aliaj de lipit staniu-zinc SN-65-Zn	kg	0,0600	0,00	0,00
45.	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	10,0000	4,50	45,00
46.	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	4,0400	1,50	6,06
47.	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	18,5400	0,25	4,64
48.	2874115840479	Piulita M12	buc	8,0800	0,00	0,00
49.	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,0800	0,00	0,00
50.	2875276305097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	1,0000	0,00	0,00
51.	3162165201450	Papuci stantati	buc	6,0000	0,00	0,00
52.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4800	0,00	0,00
53.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,5376	0,00	0,00
54.	5009061	Fisa de izolatie	buc	26,5200	4,50	119,34
55.	5009062	Papuci de cablu	buc	109,8000	13,25	1 454,84
56.	5009070	Racordari	10 buc	10,7520	0,00	0,00
57.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	18,0000	0,00	0,00
58.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0085	0,00	0,00
59.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,6288	0,00	0,00
60.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0270	0,00	0,00
61.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0160	0,00	0,00
62.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	0,00	0,00
63.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,1350	0,00	0,00
64.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,1166	0,00	0,00
		Total materiale de constructii				21 272,95

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0706	0,00	0,00
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	0,00	0,00
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,3400	0,00	0,00
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,9800	0,00	0,00
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,7200	0,00	0,00
6.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	0,00	0,00
7.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,7200	0,00	0,00
8.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,8000	0,00	0,00
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0706	0,00	0,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	41 644,25
Asigurari sociale	24 %	4 889,11
Transport	5 %	1 063,65
Total CD		47 597,01
Cheltuieli de regie	24 %	11 423,28
Beneficiu de deviz	6 %	3 541,22
Total		62 561,51
TVA	20 %	12 512,30

Total deviz:

75 073,81

Intocmit

Gospodinov Iu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie pentru amplasarea Investitor IMSP Leova
Centrului Comunitar de Sanatate Mintala in
cadrul IMSP Centrul de Sanatate Leova

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEE24C	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : tripolare (intreruptoare pirghie) de 25-100-200 A sau intreruptoare automate de scara, automate de protectie de 25-350 A, contactoare tripolare automate cu contacte in aer sau in ulei de 25-63-100-200 A	buc			49,28 49,28
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5800	84,97	49,28
		<i>Total</i>	lei			98,57
2	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			25,49 25,49
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	84,97	3,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	84,97	22,09
		<i>Total</i>	lei			2 268,70
3	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			49,28 49,28
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	84,97	4,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	84,97	45,03
		<i>Total</i>	lei			147,85
4	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			8,50 8,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	84,97	8,50
		<i>Total</i>	lei			339,88
5	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			31,44 25,49
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	84,97	25,49
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,50	5,95
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 509,17
		2. Lucrari de montare				
6	RpEQ07A	Accesul	h-om			84,97 84,97
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,0000	84,97	84,97
		<i>Total</i>	lei			169,94
7	RpEE21A	Desfacerea legaturilor la conductorii electromotoarelor, avind puterea de 0,6-11 kW	buc			22,94 22,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	84,97	22,94
		<i>Total</i>	lei			275,30

1	2	3	4	5	6	7
8	RpEA09C	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25*16 mm	m			45,73 35,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4200	84,97	35,69
	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	1,0300	9,50	9,78
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	0,00	0,00
	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,25	0,26
		Total	lei			823,14
9	08-02-413-8	Conductor in tuburi din cauciuc-bitum, cantitate conductori in tub pina la 4, sectiune conductor pina la 6 mm2	100 m			2 459,25 2 387,66
	1	Muncitor	h-om	28,1000	84,97	2 387,66
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0210	0,00	0,00
	1010319	Carton de constructie pentru captuseli, marca "Б"	t	0,00033	0,00	0,00
	1010612	Mastic de lipire de bitum-ulei "МБ-50" rezistent la inghet	t	0,0014	0,00	0,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	30 000,00	63,39
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0005	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,3200	15,00	4,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0800	42,50	3,40
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,1600	0,00	0,00
	5009070	Racordari	10 buc	3,2000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0800	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	0,00	0,00
		Total	lei			8 263,08
10		Cablu VVG 3*1.5				12,55 0,00
	211	Cablu VVG 3*1.5	m	1,0500	11,95	12,55
		Total	lei			1 166,92
11		Cablu VVG 3*2.5				18,95 0,00
	212	Cablu VVG 3*1.5	m	1,0500	18,05	18,95
		Total	lei			4 302,22
12		Cablu VVG 5*4				51,66 0,00
	241	Cablu VVG 5*4	m	1,0500	49,20	51,66
		Total	lei			981,54
13		Teava gofrata 750N d20mm				3,62 0,00
	215	Teava gofrata 750N d20mm	m	1,0500	3,45	3,62
		Total	lei			851,29
14	RpEG02A	Montarea tablourilor electrice pe stelaj metalic, modulat, cu masca, pe perete sau in nisa, avind suprafata pina la 0,30 mp	buc			744,20 206,48
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,4300	84,97	206,48
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	525,00	530,25
	2874115840479	Piulita M12	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	4,0000	1,50	6,06
	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,0000	0,00	0,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	3,50	1,41
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	0,00	0,00
		Total	lei			744,20
15	08-03-594-17	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			13 935,06 13 935,06

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	164,0000	84,97	13 935,06
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	0,00	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 229,61
16		Corp de iluminat LED 48W				390,00
						0,00
	216	Corp de iluminat LED 48W	buc	1,0000	390,00	390,00
		<i>Total</i>	lei			6 240,00
17	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 195,00
						2 736,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	84,97	2 736,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	4,50	459,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			127,80
18		Intreruptor cu o clapa				32,75
						0,00
	217	Intreruptor cu o clapa	buc	1,0000	32,75	32,75
		<i>Total</i>	lei			131,00
19	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 246,00
						2 787,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	84,97	2 787,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	4,50	459,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			97,38
20		Intreruptor cu doua clape				39,75
						0,00
	218	Intreruptor cu doua clape	buc	1,0000	39,75	39,75
		<i>Total</i>	lei			119,25
21	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 823,84
						3 237,37
	1	Muncitor	h-om	38,1000	84,97	3 237,37
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	85,00	127,47
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	4,50	459,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			726,53
22		Priza				35,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	219	Priza	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			665,00
23	RpEA07C	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub sau element de protectie avind diametrul peste 21 mm, la tuburi IP, plinte PVC	buc			69,25 64,58
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7600	84,97	64,58
	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	1,0000	4,50	4,50
	2875276305097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,1000	0,00	0,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,50	0,18
		<i>Total</i>	lei			692,52
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			223,87 132,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	35,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	85,00	4,16
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,50	1,53
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	13,25	80,82
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 014,81
25	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			317,15 197,13
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	35,00	0,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	85,00	32,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	42,50	2,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	13,25	80,82
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 854,37

1	2	3	4	5	6	7
26	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			73,92 73,92
	1	Muncitor	h-om	0,8700	84,97	73,92
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			73,92
27	RpEG08B1	Racordarea conductorilor de aluminiu la bornele de intrare si iesire ale tablourilor electrice, pe marmura, metalice sau capsulate, ale aparatelor si electromotoarelor, conductorul avind sectiunea 10-16 mmp. Pentru racordarea conductorilor din cupru	buc			22,09 22,09
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2600	84,97	22,09
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0010	0,00	0,00
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0100	0,00	0,00
	2744135904772	Aliaj de lipit staniu-zinc SN-65-Zn	kg	0,0100	0,00	0,00
	3162165201450	Papuci stantati	buc	1,0000	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			132,55
28	RpEJ01A	Confectionarea si montarea consolelor metalice pentru sustinerea de aparate, tablouri si cabluri in greutate de pina la 3 kg/buc	buc			118,96 118,96
	7212030022700	Sudor	h-om	1,4000	84,97	118,96
	2710603434771	Otel lat 30 x 4 mm	kg	2,2200	0,00	0,00
	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	0,0120	0,00	0,00
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0220	0,00	0,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			118,96
29		Sina N				48,75 0,00
	221	Sina N	buc	1,0000	48,75	48,75
		<i>Total</i>	lei			195,00
		3. Utilaj				
30		Automat 1P C16 A				35,00 0,00
	223	Automat 1P C16 A	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			140,00
31		Automat 1P C25 A				35,00 0,00
	224	Automat 1P C25 A	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			105,00
32		Automat 1P B10 A				36,50 0,00
	225	Automat 1P B10 A	buc	1,0000	36,50	36,50
		<i>Total</i>	lei			146,00
33		Automat 3P C50 A				125,00 0,00
	227	Automat 3P C50 A	buc	1,0000	125,00	125,00
		<i>Total</i>	lei			125,00
34		Automat 3P C40 A				102,00 0,00
	228	Automat 3P C40 A	buc	1,0000	102,00	102,00
		<i>Total</i>	lei			102,00
35		Automat 3P C32 A				98,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	229	Automat 3P C32 A	buc	1,0000	98,00	98,00
		<i>Total</i>	lei			98,00
36		Automat dif.AD 12,16A,30mA				221,50
						0,00
	230	Automat dif.AD 12,16A,30mA	buc	1,0000	221,50	221,50
		<i>Total</i>	lei			1 329,00
37		Contor trifazat				1 145,00
						0,00
	231	Contor trifazat	buc	1,0000	1 145,00	1 145,00
		<i>Total</i>	lei			1 145,00
38		Clema trifazata				31,25
						0,00
	232	Clema trifazata	buc	1,0000	31,25	31,25
		<i>Total</i>	lei			93,75

APROBAT:

Intocmit
Gospodinov Iu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.